

EMPRESA: N DO NASCIMENTO EIRELI-EPP-DISTRINORTE

ENDEREÇO: Av. Barão do Rio Branco, 1206 - Nova Olinda- CEP.: 68.742-000 -Castanhal-Pará

CNPJ: 07.657.779/0001-61

FONE: (091) 3721-7019

EMAIL: licitacaodistrinorte@hotmail.com/distrinort@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V.Unit. Estimado	Vr. Total Estimado
11	ÁLCOOL IODADO 1000ML	Uniphar	UND	2.160	R\$ 6,50	R\$ 14.040,00
13	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10X1M C/12	Ortofen	cx	4.500	R\$ 3,57	R\$ 16.065,00
21	ATADURA GESSADA 10CM C/20	Ortofen	CX	540	R\$ 19,60	R\$ 10.584,00
22	ATADURA GESSADA 15CM C/20	Ortofen	CX	540	R\$ 28,00	R\$ 15.120,00
24	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA, PUNHO, BRANCO C/10	Sky	PCT	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
37	CATETER P/O2 TIPO ÓCULOS	Biosani	UND	30.000	R\$ 0,99	R\$ 29.700,00
38	CATGUT CROMADO 2.0 C/24	Catcromo	cx	180	R\$ 59,00	R\$ 10.620,00
39	CATGUT CROMADO 3.0 C/24	Catcrono	CX	180	R\$ 59,00	R\$ 10.620,00
40	CATGUT CROMADO 4.0 C/24	Catcrono	CX	180	R\$ 59,00	R\$ 10.620,00
41	CATGUT CROMADO 5.0C/24	Catcrono	CX	100	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
42	CATGUT SIMPLES 2.0 C/24	Catpoint	CX	180	R\$ 59,00	R\$ 10.620,00
43	CATGUT SIMPLES 3.0 C/24	catpoint	CX	180	R\$ 59,00	R\$ 10.620,00
44	CATGUT SIMPLES 4.0 C/24	catpoint	CX	180	R\$ 59,00	R\$ 10.620,00
45	CATGUT SIMPLES 5.0 C/24	catpoint	CX	180	R\$ 59,00	R\$ 10.620,00
53	COPO COLETOR UNIVERSAL 50ML C/ ROSCA	J. Prolab	UNID	50.000	R\$ 0,20	R\$ 10.000,00
54	COPO UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO	Unitec	UNID	350	R\$ 8,00	R\$ 2.800,00
69	ESPECULO C/ ASPIRADOR M	Kolplast	UND	2.700	R\$ 3,70	R\$ 9.990,00
70	ESPECULO C/ ASPIRADOR P	Kolplast	UND	2.700	R\$ 3,52	R\$ 9.504,00
76	FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BOTÃO ADULTO	Oxigel	UND	100	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
77	FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BOTÃO INFANTIL	Oxigel	UND	50	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
93	FIXADOR CITOLÓGICO 100ML	Adlin	UND	2430	R\$ 6,56	R\$ 15.940,80
95	FLUXÔMETRO P/AR COMPRIMIDO+ASPIRADOR DE REDE FRASCO 400ML EM PLÁSTICO	Unitec	UND	200	R\$ 98,31	R\$ 19.662,00
119	REANIMADOR MANUAL DE LATEX ADULTO (TIPO AMBÚ)	Oxigel	UNID	24	R\$ 100,00	R\$ 2.400,00
120	REANIMADOR MANUAL DE LATEX INFANTIL (TIPO AMBÚ)	Oxigel	UNID	24	R\$ 81,00	R\$ 1.944,00
187	TERMÔMETRO PRISMÁTICO	Premiun	UND	1100	R\$ 3,60	R\$ 3.960,00
VALOR TOTAL ESTIMADO						R\$ 247.999,80

N DO NASCIMENTO EIRELI-EPP-DISTRINORTE

REPRESENTANTE LEGAL: Niuva do Nascimento